
CENÍK ŠTÍPANÉHO DŘÍVÍ 
platný od 1. 1. 2024 

Loketské městské lesy s. r. o., Dvory 31, 357 33 Loket, IČ 2521 3342, DIČ CZ25213342 

společnost zapsána u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 9153 

 

 

• Dříví je štípané v polenech o délce 33 cm. Na zakázku je možné vyrobit délku polen 20, 25, 40 a 50 cm. 

• Ceny jsou uvedeny jak za prostorový metr sypaný [PRMS], tj. volně nasypaná polena do prostoru 1×1×1 m při 

délce polen 33 – 50 cm. Při délce polen 20 a 25 cm je cena za PRMS o 10 % vyšší. 

• Jeden paletovaný balík obsahuje 1,6 PRMS syrového palivového dříví. Vlivem prosychání polen může dojít ke 

změně objemu v rozsahu do 8 %.  

• Paletovaný balík může obsahovat drobnější štěpiny a fragmenty kůry, které se oddělí od polen vlivem 

procesu štípání a prosychání. 

• Ceny jsou bez dopravy (dopravu jsme schopni zajistit). 

• Platby pouze v hotovosti před odvozem dříví nebo převzetí u zákazníka. 

• Dříví je k dispozici buď volně ložené, nebo obalené síťovinou na paletě za příplatek 193,60 Kč vč. DPH (160,- 

bez DPH) 

• Nakládka v ceně. 

• U palivového dříví činí DPH 21 %. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednávky:       Ladislav Sýkora     775 166 782, drevocentrum@lesyloket.cz     

Ing. Martina Berková   702 187 587, berkova@lesyloket.cz  

 

 

 

 

 František Kolář 

 jednatel 

 602 415 379 

 

Loketské městské lesy, s. r. o., ve svěřených lesích hospodaří trvale udržitelným způsobem (zaručujeme, že lesy 

zachováme příštím generacím ve stejné nebo lepší kvalitě). Držitel osvědčení o účasti v regionální certifikaci lesů 

PEFC/08-01-01/510. 

sortiment cena v Kč za 1 PRMS  
vč. 21 %DPH 

dříví palivové 33 cm sypané jehličnaté  1 242,-  

dříví palivové 33 cm sypané listnaté měkké 1 105,- 

dříví palivové 33 cm sypané olše 1 420,- 

dříví palivové 33 cm sypané bříza 1 473,- 

dříví palivové 33 cm sypané listnaté tvrdé – JV, JS, DB… 1 526,-  

dříví palivové 33 cm sypané listnaté tvrdé - BUK 1 631,- 

mailto:berkova@lesyloket.cz

		2024-01-11T16:34:52+0100
	FRANTIŠEK KOLÁŘ




